

آیا برای موفقیت در تحصیلات یا ورود به بازار کار به حمایت بیشتری نیاز دارید؟ در این صورت، مسیر پیشرفت شما می‌تواند پروژه اسکرواس باشد.

برای شما که بین ۱۳ تا ۱۷ سال دارید،

شما که در مقطع متوسطه تحصیل می‌کنید، می‌توانید از حمایت بیشتر، قبل و در جریان دوره لیسه از طریق یک هماهنگ کننده (کوردیناتور) و مشاور تحصیلی و شغلی در مدرسه بهره‌مند شوید. در صنف نهم، شما با یک فرد در لیسه آشنا می‌شوید که با شما و مشاور تحصیلی و شغلی همکاری می‌کند تا از حمایت مناسب برای ادامه تحصیل خود برخوردار شوید. هدف ما این است که شما هنگام اتمام تحصیلات دوره متوسطه احساس امنیت و اطمینان داشته باشید و وارد لیسه شوید.

برای شما که بین ۱۸ تا ۲۴ سال دارید،

در پروژه اسکرواس هماهنگ کنندگان پروژه با هماهنگ کننده مسئولیت فعالیت‌های اجتماعی شهری و کارکنان مدرسه همکاری می‌کنند. شما یک هماهنگ کننده (کوردیناتور) اختصاصی خواهید داشت که در گذر از لیسه به ادامه تحصیل یا ورود به بازار کار از شما حمایت خواهد کرد. هدف ما این است که شما هنگام فارغ‌التحصیلی از لیسه احساس اطمینان و آرامش نسبت به آینده خود داشته باشید.



در پروژه اسکرواس شما می‌توانید:

- کمک دریافت کنید تا فرصت‌ها و نقاط توانایی خود را شناسایی کنید.
- علاقه‌مندی‌ها و خواسته‌های خود را کشف کنید.
- در تحصیلات خود حمایت دریافت کنید.
- در جستجوی کار یا حضور در یک دوره کارآموزی کمک دریافت کنید.



Medfinansieras av
Europeiska unionen

اسکرواس یک پروژه است که توسط صندوق اجتماعی اروپا تأمین مالی می‌شود و متعلق به شهرداری ویکشو است. این پروژه از طریق دفتر پروژه کرونوبری در شهرداری های الوستا، لیسبیو، یونگی، اوپویدینگه، تینگسرید، ویکشو، مرکرید، و ایلمهولت در حال فعالیت می‌باشد.

سوالات

اگر سوالی دارید می‌توانید از طریق ایمیل با ما تماس بگیرید.
projektenhetkronoberg@vaxjo.se

این پروژه اسکرواس است:

پروژه اسکرواس به منظور ارائه حمایت‌های تخصصی‌تر و توسعه روش‌هایی برای تقویت از فعالیت‌های شهرداری‌ها در مقطع کلاس هفتم تا نهم و پس از پایان این دوره و در دبیرستان طراحی شده است.

چی کسی میتواند در پروژه اسکرواس شرکت کند؟

پروژه اسکرواس برای جوانان که در سنین ۱۳-۲۴ سال هستند و نیازمند حمایت فردی و هماهنگی در گذراندن مراحل تحصیلی از مدرسه به زندگی کاری میباشد.



شیوه کاری

در پروژه اسکرواس هماهنگ‌کنندگان جوانان در همکاری نزدیک با مدارس متوسطه و لیسسه‌ها کار می‌کنند تا جوانان را که نیازمند کمک میباشند، شناسایی کنند.

(برای دسترسی به هماهنگ‌کننده (کوردیناتور) شما می‌توانید از طریق مسئولین فعالیت‌های شهرداری‌ها، دفتر کمک مالی و مدارس لیسسه اقدام نمایید.



Alvesta
kommun



Lessebo
kommun



Ljungby
kommun



MARKARYDS
KOMMUN



UPPVIDINGE
KOMMUN



Tingsryds
kommun



Vaxjö
kommun



Älmhults
kommun